
Zespół Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia 

w Bydgoszczy 

________________________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________________ 

        

 

 85-322 Bydgoszcz, ul. Gałczyńskiego 2, tel./fax: 52 372 91 51 

e-mail:   biuro@zdpsiow.pl 

Bydgoszcz, dnia 4.12.2025 r. 
               

INFORMACJA 
 

Dotyczy: Sukcesywnej dostawy odzieży i obuwia roboczego oraz artykułów BHP dla Zespołu Domów Pomocy 
Społecznej i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy w 2026 r. 
 
Nr postępowania: ZP.271.38.2025 
 
I. W związku ze zwróceniem się Wykonawcy do Zamawiającego z zapytaniami, Zamawiający przekazuje treść 

zapytań wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie 1: Czy akceptują Państwo czas dostawy 21 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje terminu dostawy zaproponowanego przez Wykonawcę; Zamawiający 
wymaga, aby dostawy były realizowane w terminie 3 dni roboczych od daty przesłania Wykonawcy zlecenia 
 
Pytanie 2: czy akceptują Państwo kolory jednolite, ponieważ nie posiadamy wzorzystych? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostaw odzieży w kolorach określonych w załącznikach nr 5 i 6 do zapytania 
ofertowego, w tym również wzorzyste 
 
Pytanie 3: Czy w marynarce męskiej rozpinanej akceptują Państwo ofertę dotyczącą tylko 3 kolorów (biały, 
atrament, oraz chabrowy). 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostaw odzieży w kolorach określonych w załącznikach nr 5 i 6 do zapytania 
ofertowego, w tym również wzorzyste 
 
Pytanie 4: Czy akceptują Państwo spódnice bez spandexu o składzie Tkanina w kolorze białym: 65% poliestru, 
35% bawełny gramatura 195g/m2. 
Pozostałe tkaniny: 50% bawełny 50% poliestru, gramatura: 170g/m2.   
bez koloru wrzos. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostaw odzieży o składzie tkaninowym i w kolorach określonych w 
załącznikach nr 5 i 6 do zapytania ofertowego  
 
Pytanie 5: Czy dopuszczają Państwo żakiet o składzie 65% poliester 35% bawełna gramatura 165g/m2. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostaw żakietów wykonanych z tkaniny o składzie: 72% poliester, 21% 
sztuczny jedwab, 7% spandex. 
 
II. Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających 

się o udzielenie zamówienia z dniem ich zamieszczenia na platformie zakupowej. 

 
Z upoważnienia Dyrektora 

Zespołu Domów Pomocy Społecznej 

I Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy 

Anna Jankowska – Cepak 

..............………………........................ 

                 podpis kierownika zamawiającego 

 lub osoby upoważnionej 

mailto:biuro@zdpsiow.pl

